
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 114 dt.22.09.1995  

 
MBI                                                                                                  

ORGANIZIMIN E DREJTORISE SHERBIMEVE PUBLIKE 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.22.09.1995, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria 

Shërbimeve Publike,     

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Sektori Strehimit ndahet nga Drejtoria Shërbimeve 

Publike dhe del më vete me strukturë si më poshtë : 

 

1. Përgjegjës sektori 

2. 3 Specialist Strehimi 

3. 1 Specialist për të pastrehët. 

 

2. DREJTORIA SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

Me strukturë si më poshtë : 

 

1. Drejtor  

2. Ekonomist 

3. Sekretare drejtorie 

 

Sektori Komunal 



 

1. Përgjegjës sektori 

2. 1 Specialist 

3. 2 Supervizor që paguhen nga firma Italiane. 

 

Sektori Ndërtimit 

 

1. Përgjegjës sektori  

2. 1 Specialist ndërtimi 

3. 1 Specialist për sheshet e reja 

 

Sektori Elektrik 

 

1. Përgjegjës sektori 

2. 1 Specialist ndriçimi 

3. 1 Specialist për gazin 

 

Sektori Ujësjellës Kanalizime 

 

1. Përgjegjës sektori 

2. 1 Specialist për ujësjellësin 

3. 1 Specialist rrugë - kanalizime 

                                

3. Ngarkohet kjo Drejtori dhe Shefi Organizim Personelit 

për zbatimin e këtij vendimi. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

 

 


